Ahmed Rûmî el-Akhisârî’nin Halvetiyye şeyhlerinden biri olduğunu belirtmekte ve eserleri
arasında Ebû’s-Suʿûd Tefsiri’ne yazdığı haşiyeyi, Dekâiku’l-hakâik fī’t-tasavvuf, Şerhu’d-Dürrü’l-
yetîm, Risāletü’d-duhāniyye ve Mecâlisü’l-ebrâr adlı eserlerini zikretmektedir. Doğum tarihi
verilmeyen Akhisârî'nin vefat tarihi 1043/1633 olarak kaydedilmiştir. 10 Bursalı Mehmed
Tahir Efendi, Ahmed Rûmî el-Akhisârî’nin Halvetî şeyhlerinden biri olduğunu kaydetmiş ve
onu Osmanlı Müellifleri adlı eserinde, şeyhler ve mutasavvıflar bölümünde zikretmiştir.
Akhisârî'nin 1041/1631'de vefat ettiğini kaydeden Bursalı, eserlerini sıralayarak hepsinin
matbu olduğu bilgisini vermiştir.11 Ali Çelik'in verdiği bilgeye göre Akhisârî'ye ait Risâleler
mecmuasının sonunda Müderris Veli Efendi'nin yazdığı bir manzumede Akhisârî'nin
vefatına tarih düşülmüştür.